НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Тринадцатой сессии

28.01.2011                                             с. Улыбино                                                               №61
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ

 ВОДЫ В ДОМ И ПРОКЛАДКИ ВОДОПРОВОДА

В целях упорядочения деятельности организации МУП ЖКХ Улыбино, оказывающей услуги по водоснабжению, при осуществлении последними платных услуг по подключению воды в дом и прокладки водопровода
Совет депутатов Улыбинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на подключение воды в дом и прокладки
      водопровода с 01.02.2011 г ( Приложение 1)
Глава Улыбинского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области                                                  В.И. Сивири

                                                                       Приложение№1

                                                                       К решению сессии Совета депутатов

                                                                       Улыбинского сельсовета

                                                                       От 28.01.2011 г

Тарифы на подключение воды в дом и прокладки водопровода с 01.02.2011 г

	Коммунальные услуги
	Единица измерения
	Тариф

	стоимость подключения воды в дом ( сантехнические работы)
	 дом
	2500

	стоимость прокладки водопровода
	1 п.м.
	2200